
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.03.2022 №A-1927

О результатах Всероссийского творческого конкурса для педагогов «Креативный педагог и современное 
образование»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Валентина Сергеевна Ситница ДП-1927-81169 от 14.03.2022
6) Анна Петровна Комарова ДП-1927-81227 от 14.03.2022
7) Боброва Татьяна Владимировна ДП-1927-81254 от 14.03.2022
8) Кириленко Елена Михайловна ДП-1927-81328 от 14.03.2022
9) Николенко Ирина Сергеевна ДП-1927-81394 от 14.03.2022
10) Елкина Розалия Фаридовна ДП-1927-81397 от 14.03.2022
11) Шевелева Елена Владимировна ДП-1927-81406 от 14.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для педагогов «Креативный педагог и современное образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 ТАРАСОВА ТАТЬЯНА 
НИКОЛАЕВНА

Открытое учебное занятие 
«ДОНОТНЫЙ ПЕРИОД ОБУЧЕНИЯ 
игре на баяне/аккордеоне»

2 место ДП-1927-80190

2 Смиренская Анастасия 
Николаевна

Манкография и пескография в 
работе с дошкольниками 1 место ДП-1927-81094

3 Поветкина Виктория 
Владимировна Встречаем Масленицу 2 место ДП-1927-81139

4 Хасанова Елена 
Владимировна

«Создание образовательно-
методической среды для 
совершенствования 
профессиональной компетенции 
педагога»

1 место ДП-1927-81244



5 Хасанова Елена 
Владимировна

Работа над положительным 
имиджем учащихся в условиях 
дополнительного образования

3 место ДП-1927-81245

6 Митенева Светлана 
Феодосьевна

Методическая разработка 
"Студенческая олимпиада по 
методике преподавания 
математики"

1 место ДП-1927-81352

7 Алена Андреевна 
Яныхбаш

Инструменты оценки личностных 
результатов обучающихся свидетельство ДП-1927-93656

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


